

CAAN Holding ApS

Øster Søgade 68, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 91 07 02

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Camilla Røselér Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAAN Holding ApS Øster Søgade 68 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 91 07 02 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Camilla Røseler Andersen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Travel Sense A/S, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -18.216 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550.996 mod -33.083 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.000	-18.216
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	591.070	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.602
Øvrige finansielle omkostninger	-35.074	-16.469
Årets resultat	550.996	-33.083
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	550.996	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.083
Disponeret i alt	550.996	-33.083

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.268.157	2.268.157
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.318.157	2.318.157
Anlægsaktiver i alt	2.318.157	2.318.157
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	5.792	1.853
Omsætningsaktiver i alt	5.792	1.853
Aktiver i alt	2.323.949	2.320.010

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.307.450	756.454
Egenkapital i alt	1.432.450	881.454
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Anden gæld	883.374	1.430.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	891.499	1.438.556
Gældsforpligtelser i alt	891.499	1.438.556
Passiver i alt	2.323.949	2.320.010

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	756.454	881.454
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	756.454	881.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	550.996	550.996
	125.000	1.307.450	1.432.450

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.